
 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Via C. Marchesi, 71 - 32100 Belluno BL - C.F. 80003140250 
TEL.  0437/940079  - Fax 0437/940080  - www.liceirenierbl.edu.it – e-mail: blpm01000l@istruzione.it  -  pec:  blpm01000l@pec.istruzione.it 

 
 

LICEO STATALE "G.RENIER"  
Economico sociale – Linguistico – Musicale – Scienze Umane  

 

 
Prot. n. 3162/VI-01       Belluno, 22 maggio 2023 
 
 
 
        Alla prof.ssa 
        Patrizia Mauro 
      
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

CUP C34C22001130001 
COD.AUT. 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-42 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 128 “Regolamento recante istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art.1, comma 143, 
della legge 13/07/2015, n.107”; 
VISTI i regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di 
investimento europei e il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FSE-FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO l’Avviso prot. n. AOODGABMI\33956 del 18 maggio 2022; 
VISTA la nota MIUR di autorizzazione del progetto prot. n. AOOGABMI/53714 del 21 giugno 2022; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione e l’allegata graduatoria prot.n. 3159/VI-1 del 
22/05/2023; 
VISTO il decreto di approvazione della graduatoria prot.n. 3160/VI-1 del 22/05/2023; 
 
 

DISPONE 
 

Il conferimento dell’incarico di tutor per n.30 ore nel seguente modulo 
 

TITOLO  MODULO 

Smarter English 2 
 

 
Per lo svolgimento dell'incarico, il costo orario di formazione, stabilito al punto 2.1 della nota 
ministeriale prot.n. AOODGEFlD/38115 del 18/12/2017, è di € 30,00 omnicomprensivo di tutti gli 
oneri; I compensi saranno definiti sulla base delle attività effettivamente realizzate e delle ore di 
lavoro effettuate come risultante dai fogli di presenza e/o dai verbali. 

 
 

              Il Dirigente scolastico 
    Prof.ssa Violetta Anesin 

    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

http://www.liceirenierbl.edu.it/
mailto:blpm01000l@istruzione.it
mailto:%20blpm01000l@pec.istruzione.it
mailto:%20blpm01000l@pec.istruzione.it
https://www.liceirenierbl.gov.it/



		2023-05-23T13:06:33+0200
	Violetta Anesin




